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                                                                                                                                    Zdzisław Pantal 

Radny Rady Miejskiej w Świebodzicach 

 

 W odpowiedzi na Pana pismo z dnia 22.11.2023 r. skierowane m. in. do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji pragniemy wskazać, że pismo nie spełnia wymogów formalnych stawianym 

petycjom i w swojej treści zawiera również szereg niejasności i sprzeczności, na które chcemy wskazać 

poniżej. 

 Po pierwsze jest Pan radnym Rady Miejskiej w Świebodzicach, a nie Rady Miejskiej Miasta 

Świebodzice. Nie bez znaczenia jest to, jaka jest nazwa własna organu stanowiącego w Gminie. 

 Po drugie skierował Pan pismo do pięciu podmiotów, z czego część z nich nie jest uprawnionych 

do rozpatrywania petycji, gdyby pismo nią było. 

 Po trzecie pismo nazwał Pan „PETYCJA-PROTEST” zatem wydaje się, że nie zdecydował Pan jaki 

charakter winien nosić przygotowany dokument. Nie może być bowiem jednocześnie petycją i 

protestem. 

 Po czwarte w tytule przygotowanego i podpisanego przez Pana dokumentu zawarta jest 

intencja nie odpowiadająca treści pisma. 

 Po piąte w petitum pisma wskazuje Pan, że jest w sprawie blokowania przez radnych, i tu kolejny 

raz niewłaściwa nazwa organu, możliwości zaciągnięcia kredytu (upoważnienie wskazuje kwotę limitu 

kredytu, a nie jego cel) przez Gminę Świebodzice z przeznaczeniem na funkcjonowanie miejskiej Spółki 

OSiR Świebodzice (nieprawidłowa nazwa Spółki).  

 Po szóste wynika z tego, że Pana intencją jest, aby radni jak Pan to nazwał blokowali (mogą 

jedynie dać uprawnienie) możliwość zaciągania kredytu. 

 Po siódme treść pisma zawiera sformułowania nieprawdziwe i budzące niepotrzebne 

niepokoje. 

 Po ósme pismo przez Pana podpisane nie odpowiada treści zamieszczonej w piśmie, pod 

którym zbierano podpisy i osoby podpisujące zostały wprowadzone w błąd wobec tego, że złożył Pan 

pismo innej treści. 

Po dziewiąte nieuprawnione jest powoływanie się przez Pana na występowanie w imieniu 

mieszkańców miasta Świebodzice, bo nie wyraża Pan woli wszystkich mieszkańców. 

Po dziesiąte z zaniepokojeniem komisja przyjęła pismo przez Pana podpisane i to, że wprowadził 

Pan w błąd i sytuacje niezręczności oraz zapewne rozczarowania osoby, które złożyły podpisy i w ten 

sposób chciały przyczynić się do poprawy funkcjonowania Spółki oraz obiektów przez nią zarządzanych. 

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji za pośrednictwem Przewodniczącej Rady 

Miejskiej w Świebodzicach uważa za zasadne poinformowanie odpowiednich organów w celu 

sprawdzenia, czy Pana działania nie noszą znamion przestępstwa.  

            

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

   Halina Mądra 


